
JU OŠ "ĆAMIL SIJARIĆ" NEMILA

REZULTATI BODOVANJA KANDIDATA PO KONKURSU

 AVGUST 2024. GODINE - PRELIMINARNA LISTA



KONAČNO

RANG PREZIME I IME

P
R

IO
R

IT
ET

TV
,R

V
I,

D
B

,P
Š,

IN
V

,C
Ž,

 L
O

G
.

B
O

D
O

V
A

 Z
A

 P
R

IO
R

IT
ET

(Z
A

 T
V

. R
A

D
N

I S
TA

Ž)

VSS

(300 

ETCS)

4,50

VSS

(240 

ETCS)

4,00

VSS 

(180 

ETCS)

3,50 

VŠS

3,00

STR. 

ISPIT

2,00

MJESECI 

ČEKANJA 

NA POSAO 

x 0,10

BOD

VOLONTER

SKI RAD I 

MJESECI 

RADA U

OBR.UST. 

x 0,15

BOD

P
R

IZ
N

A
N

JA
 V

IS
O

K
O

ŠK
.

U
ST

A
N

O
V

A
 =

 1
,5

0
 B

O
D

.

6 do 7,4

(0,10)

7,5 do 

8,9

(0,20)

9 do 10

(0,40)

R
A

D
 U

 O
Š 

"Ć
A

M
IL

 S
IJ

A
R

IĆ
"

UKUPNO

BODOVA

1 HASANIĆ MIRSADA TV/DB 9,48 4,50 2,00 17 1,70 156 23,40 41,08

2 SUBAŠIĆ VERNES 4,50 2,00 39 3,90 120 18,00 28,40

3 SULJIĆ-ORMANOVIĆ AJLA 4,00 2,00 52 5,20 104 15,60 0,20 27,00

4 BUKVIĆ AMELA 4,50 2,00 82 8,20 74 11,10 25,80

5 KASUMOVIĆ AMRA 4,50 2,00 0 0,00 128 19,20 25,70

6 DŽAFIĆ ALMA 4,50 2,00 130 13,00 41 6,15 25,65

7 KARAJBIĆ-ČIZMIĆ SEDINA 4,50 2,00 62 6,20 85 12,75 25,45

8 MURAČEVIĆ SAMRA 4,00 2,00 65 6,50 76 11,40 0,90 24,80

9 PATKOVIĆ SENADA 3,00 2,00 120 12,00 46 6,90 0,40 24,30

10 DERONJIĆ AIDA 4,00 2,00 66 6,60 77 11,55 24,15

11 GADŽUN AMNA 4,00 2,00 59 5,90 77 11,55 23,45

12 MUJKIĆ AJLA 4,00 2,00 93 9,30 52 7,80 23,10

13 BEKTAŠEVIĆ-MEHOVIĆ ELMA 4,50 2,00 37 3,70 86 12,90 23,10

14 PINJIĆ SAMRA 4,50 2,00 96 9,60 42 6,30 22,40

15 EFENDIĆ SKOPLJAK AMINA 4,00 2,00 47 4,70 75 11,25 21,95

16 AGANOVIĆ MERIMA 4,00 2,00 103 10,30 37 5,55 21,85

17 SERDAREVIĆ AMINA 4,00 2,00 93 9,30 43 6,45 21,75

18 SULJIĆ-DUDIĆ BELMA 4,00 2,00 42 4,20 71 10,65 0,10 20,95

19 HUTINOVIĆ MIRSADA 4,00 2,00 96 9,60 32 4,80 20,40

20 OPARIĆ DŽENITA 4,00 2,00 58 5,80 52 7,80 19,60

21 VEHABOVIĆ-PARGANLIJA SAFIJA 4,00 2,00 31 3,10 67 10,05 19,15

22 ŠĆETIĆ-MAMELA AHMEDINA 4,00 2,00 67 6,70 42 6,30 19,00

23 SMAILOVIĆ SEMINA 4,00 2,00 85 8,50 17 2,55 1,30 18,35

24 FAZLIĆ-MUMINOVIĆ DŽENETA INV 2,00 4,00 2,00 65 6,50 15 2,25 16,75

25 ŠESTIĆ AMNA 4,00 2,00 89 8,90 9 1,35 16,25

26 SINANOVIĆ MULAHUSIĆ BEGIJA 4,00 0,00 83 8,30 26 3,90 16,20

27 ČAKRAMA MEJREMA 4,00 2,00 46 4,60 23 3,45 1,50 15,55

28 MUŠANOVIĆ DŽENEDINA 4,00 2,00 63 6,30 21 3,15 15,45

29 SKOMORAC BENJAMIN 4,00 2,00 28 2,80 36 5,40 1,10 15,30

30 BRKIĆ ALISA 4,00 2,00 77 7,70 9 1,35 15,05

31 KOBILICA TIJANA 4,00 2,00 71 7,10 12 1,80 14,90

32 NEIMARLIJA SELMA 4,00 2,00 47 4,70 28 4,20 14,90

STRUČNA SPREMA PROSJEK OCJENA (KOREKTIVNO)

BOSANSKI JEZIK I KNJIŽEVNOST - AVGUST 2024.



33 BURIĆ ANISA 4,00 2,00 46 4,60 28 4,20 14,80

34 ELEZOVIĆ KENAN 4,00 2,00 11 1,10 46 6,90 14,00

35 JOLDIĆ ELVIRA 4,00 2,00 31 3,10 29 4,35 13,45

36 EFENDIĆ REDŽO 4,00 2,00 22 2,20 23 3,45 11,65

37 HUSEINSPAHIĆ SUMEJJA 4,00 0,00 35 3,50 19 2,85 10,35

38 KARALIĆ SIFET 4,50 2,00 0 0,00 21 3,15 9,65

39 MUJIĆ ELMA 4,00 0,00 1 0,10 9 1,35 5,45

40 JAŠARSPAHIĆ MELISSA 4,00 0,00 0 0,00 0 0,00 4,00
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1 ŠIŠIĆ-NOVALIĆ AMELA TV2Č 0,00 0,00

2 ŠABANOVIĆ ALMEN 4,00 2,00 47 4,70 138 20,70 2,30 33,70

3 ALIĆ-SKEJIĆ ERNA 4,00 2,00 115 11,50 45 6,75 24,25

4 DUDIĆ ŠEJLA 4,00 2,00 90 9,00 0 0,00 15,00

5 KRIJEŠTARAC-HERCEGLIJA KANITA 4,50 2,00 2 0,20 46 6,90 13,60

6 HODŽIĆ MIDHETA 4,00 0,00 29 2,90 16 2,40 9,30

7 BURAJIĆ AZRA 4,00 0,00 9 0,90 9 1,35 6,25

8 BIŠIĆ SELMA 4,00 0,00 4 0,40 9 1,35 5,75

9 PARIĆ ANESA 4,00 0,00 4 0,40 0 0,00 4,40

10 SKOMORAC-HLIVNJAK HENA 4,00 0,00 1 0,10 0 0,00 4,10

TURSKI JEZIK - AVGUST 2024.

STRUČNA SPREMA PROSJEK OCJENA (KOREKTIVNO)
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1 ALAGIĆ MERSADA TV 0,00 136 20,40 20,40

2 SMAJUKOVIĆ EMINA TV 0,00 84 12,60 12,60

3 KRUŠKO SANID 4,50 2,00 56 5,60 131 19,65 3,00 34,75

4 BABIĆ SABINA 4,50 2,00 116 11,60 102 15,30 1,30 34,70

5 BAJRAMOVIĆ ALMA 4,00 2,00 27 2,70 163 24,45 33,15

6 TALIĆ SAMIRA 4,50 2,00 51 5,10 123 18,45 1,60 31,65

7 KARIĆ MIRZETA 4,50 2,00 79 7,90 98 14,70 1,00 30,10

8 MUSTABAŠIĆ ARMINA 4,50 2,00 40 4,00 92 13,80 1,50 3,00 28,80

9 ČEHIĆ ZEHRA 4,00 2,00 134 13,40 42 6,30 3,00 28,70

10 ŠIŠIĆ-NOVALIĆ AMELA 4,00 2,00 0 0,00 129 19,35 3,00 28,35

11 OSMANHODŽIĆ AMELA 4,00 2,00 31 3,10 122 18,30 27,40

12 HASANČIĆ MERIMA 4,50 2,00 13 1,30 128 19,20 27,00

13 DELIBAŠIĆ ASIM 4,50 2,00 99 9,90 69 10,35 0,10 26,85

14 GARANOVIĆ NAIM INV 2,00 4,00 2,00 33 3,30 71 10,65 3,00 24,95

15 DUDIĆ ARMINA 4,00 2,00 46 4,60 91 13,65 24,25

16 SALČINOVIĆ EDMIRA 4,00 2,00 23 2,30 103 15,45 23,75

17 SULJIĆ AMELA 4,00 2,00 53 5,30 81 12,15 23,45

18 GORAN AMIR 4,50 2,00 0 0,00 103 15,45 21,95

19 BRADARIĆ ZERINA 4,00 2,00 26 2,60 88 13,20 21,80

20 AVDIĆ MAIDA 4,50 2,00 81 8,10 47 7,05 21,65

21 BUĆA ADISA 4,00 2,00 25 2,50 78 11,70 0,90 21,10

22 SOFTIĆ AMINA 4,00 2,00 28 2,80 79 11,85 0,20 20,85

23 DIREK AIDA 4,00 2,00 68 6,80 43 6,45 19,25

24 ČELIK RUSMIRA 4,50 2,00 40 4,00 41 6,15 2,30 18,95

25 BOTIĆ SANIDA 4,00 2,00 28 2,80 63 9,45 18,25

26 TURSANOVIĆ ELMA 4,00 2,00 24 2,40 47 7,05 15,45

27 TURSIĆ SABIHA 4,00 2,00 69 6,90 9 1,35 14,25

28 KALABA MEDINA 4,00 2,00 47 4,70 21 3,15 13,85

29 MUSTAFIĆ LEJLA 4,00 2,00 17 1,70 40 6,00 13,70

30 SKOPLJAK MUBINA 4,00 2,00 53 5,30 12 1,80 0,50 13,60

31 PERATOVIĆ AMINA 4,00 2,00 33 3,30 26 3,90 13,20

32 BARUČIJA KASEMA 4,00 2,00 11 1,10 34 5,10 12,20

33 HAZIĆ-EFENDIĆ HADŽERA 4,00 2,00 12 1,20 32 4,80 12,00

34 SINANOVIĆ NEJRA 4,00 2,00 9 0,90 22 3,30 10,20

35 HAJDAREVIĆ AJLA 4,00 0,00 7 0,70 27 4,05 8,75

36 DIZDAREVIĆ LEJLA 4,00 0,00 0 0,00 10 1,50 5,50

37 ŽUNA ELVIDA 4,00 0,00 1 0,10 4 0,60 0,30 5,00

STRUČNA SPREMA PROSJEK OCJENA (KOREKTIVNO)

RAZREDNA NASTAVA - AVGUST 2024.
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UKUPNO

BODOVA

1 KRUŠKO SANID 4,50 2,00 56 5,60 131 19,65 3,00 34,75

2 MUSTABAŠIĆ ARMINA 4,50 2,00 40 4,00 92 13,80 1,50 3,00 28,80

3 ŠIŠIĆ-NOVALIĆ AMELA 4,00 2,00 0 0,00 129 19,35 3,00 28,35

4 HASANČIĆ MERIMA 4,50 2,00 13 1,30 128 19,20 27,00

5 DELIBAŠIĆ ASIM 4,50 2,00 99 9,90 69 10,35 0,10 26,85

6 GARANOVIĆ NAIM INV 2,00 4,00 2,00 33 3,30 71 10,65 3,00 24,95

7 DUDIĆ ARMINA 4,00 2,00 46 4,60 91 13,65 24,25

8 SULJIĆ AMELA 4,00 2,00 53 5,30 81 12,15 23,45

9 GORAN AMIR 4,50 2,00 0 0,00 103 15,45 21,95

10 BRADARIĆ ZERINA 4,00 2,00 26 2,60 88 13,20 21,80

11 AVDIĆ MAIDA 4,50 2,00 81 8,10 47 7,05 21,65

12 BUĆA ADISA 4,00 2,00 25 2,50 78 11,70 0,90 21,10

13 SOFTIĆ AMINA 4,00 2,00 28 2,80 79 11,85 0,20 20,85

14 KALABA MEDINA 4,00 2,00 47 4,70 21 3,15 13,85

15 MUSTAFIĆ LEJLA 4,00 2,00 17 1,70 40 6,00 13,70

16 SKOPLJAK MUBINA 4,00 2,00 53 5,30 12 1,80 0,50 13,60

17 PERATOVIĆ AMINA 4,00 2,00 33 3,30 26 3,90 13,20

18 BARUČIJA KASEMA 4,00 2,00 11 1,10 34 5,10 12,20

19 HAZIĆ-EFENDIĆ HADŽERA 4,00 2,00 12 1,20 32 4,80 12,00

20 HUSANOVIĆ MEHMED 4,00 0,00 0 0,00 29 4,35 8,35

21 FALJIĆ MELISA NE ISPUNJAVA USLOVE KONKURSA 69 10,35

22 ĐULIĆ ALMIR NE ISPUNJAVA USLOVE KONKURSA 38 5,70

23 HODŽIĆ NEJLA NE ISPUNJAVA USLOVE KONKURSA 25 3,75

24 SELIMOVIĆ EDIN NE ISPUNJAVA USLOVE KONKURSA 23 3,45

25 DURIĆ INES NE ISPUNJAVA USLOVE KONKURSA 22 3,30

26 MUŠANOVIĆ DŽENEDINA NE ISPUNJAVA USLOVE KONKURSA 21 3,15

27 HUSEINSPAHIĆ SUMEJJA NE ISPUNJAVA USLOVE KONKURSA 19 2,85

STRUČNA SPREMA PROSJEK OCJENA (KOREKTIVNO)

KULTURA ŽIVLJENJA - AVGUST 2024.
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UKUPNO

BODOVA

1 KRUŠKO SANID 4,50 2,00 56 5,60 131 19,65 3,00 34,75

2 MUSTABAŠIĆ ARMINA 4,50 2,00 40 4,00 92 13,80 1,50 3,00 28,80

3 ŠIŠIĆ-NOVALIĆ AMELA 4,00 2,00 0 0,00 129 19,35 3,00 28,35

4 HASANČIĆ MERIMA 4,50 2,00 13 1,30 128 19,20 27,00

5 DELIBAŠIĆ ASIM 4,50 2,00 99 9,90 69 10,35 0,10 26,85

6 GARANOVIĆ NAIM INV 2,00 4,00 2,00 33 3,30 71 10,65 3,00 24,95

7 DUDIĆ ARMINA 4,00 2,00 46 4,60 91 13,65 24,25

8 SULJIĆ AMELA 4,00 2,00 53 5,30 81 12,15 23,45

9 GORAN AMIR 4,50 2,00 0 0,00 103 15,45 21,95

10 BRADARIĆ ZERINA 4,00 2,00 26 2,60 88 13,20 21,80

11 AVDIĆ MAIDA 4,50 2,00 81 8,10 47 7,05 21,65

12 BUĆA ADISA 4,00 2,00 25 2,50 78 11,70 0,90 21,10

13 SOFTIĆ AMINA 4,00 2,00 28 2,80 79 11,85 0,20 20,85

14 ČAUŠEVIĆ ADVIJA 4,00 2,00 0 0,00 66 9,90 15,90

15 MUSTAFIĆ LEJLA 4,00 2,00 17 1,70 40 6,00 13,70

16 BARUČIJA KASEMA 4,00 2,00 11 1,10 34 5,10 12,20

17 HAZIĆ-EFENDIĆ HADŽERA 4,00 2,00 12 1,20 32 4,80 12,00

18 ĐELILOVIĆ ASMIR 3,50 2,00 0 0,00 41 6,15 11,65

19 HUSANOVIĆ MEHMED 4,00 0,00 0 0,00 29 4,35 8,35

20 SMAJLOVIĆ SENIDA NE ISPUNJAVA USLOVE KONKURSA 32 4,80

21 JOLDIĆ ELVIRA NE ISPUNJAVA USLOVE KONKURSA 29 4,35

22 HODŽIĆ NEJLA NE ISPUNJAVA USLOVE KONKURSA 25 3,75

23 TUTMIĆ EDIN NE ISPUNJAVA USLOVE KONKURSA 0 0,00

24 MEHMEDOVIĆ ALIĆ ALDINA NE ISPUNJAVA USLOVE KONKURSA 0 0,00

25 ČOLAKOVIĆ MIRZA NE ISPUNJAVA USLOVE KONKURSA 0 0,00

OSNOVE TEHNIKE - AVGUST 2024.

STRUČNA SPREMA PROSJEK OCJENA (KOREKTIVNO)
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1 MUJIĆ AMRA 4,50 2,00 9 0,90 180 27,00 3,00 37,40

2 MEHIĆ SEDIN 4,00 2,00 3 0,30 146 21,90 28,20

3 MAHMIĆ SIDIKA 4,50 2,00 9 0,90 133 19,95 27,35

4 PIVIĆ DAMIR 4,50 2,00 5 0,50 133 19,95 26,95

5 DURAK MAHIR 4,00 2,00 15 1,50 105 15,75 23,25

6 ĐANAN AMILA 4,00 2,00 15 1,50 80 12,00 3,00 22,50

7 HUSEINOVIĆ ADISA 4,00 2,00 47 4,70 58 8,70 2,20 21,60

8 MUJKIĆ-KUBAT ADMIRA 4,00 2,00 26 2,60 76 11,40 20,00

9 SMRIKO ZERINA 4,50 2,00 7 0,70 64 9,60 16,80

10 NALIĆ AMEL LOG 2,00 4,00 2,00 74 7,40 5 0,75 16,15

11 BAŠIĆ-ŠEHIĆ ANIDA 4,00 2,00 2 0,20 66 9,90 16,10

12 GARANOVIĆ-KOKIĆ ELMA 4,00 2,00 6 0,60 51 7,65 1,80 16,05

13 MAŠIĆ LEJLA 4,50 2,00 3 0,30 54 8,10 14,90

14 MUJIĆ ELMA 4,00 2,00 6 0,60 53 7,95 14,55

15 ĐULAN ILHANA 4,50 2,00 2 0,20 44 6,60 13,30

16 SMAJLOVIĆ ALEM 4,00 2,00 37 3,70 24 3,60 13,30

17 SKOPLJAK ĐEJLANA 4,50 2,00 13 1,30 34 5,10 12,90

18 ŠLJIVO-ARNAUT BENADA 4,00 2,00 15 1,50 34 5,10 12,60

19 BULJUBAŠIĆ ERNA 4,00 0,00 20 2,00 40 6,00 12,00

20 TUTMIĆ EDIN 4,00 0,00 79 7,90 0 0,00 11,90

21 KARAHASANOVIĆ AMELA 4,00 0,00 79 7,90 0 0,00 11,90

22 HUSEINOVIĆ NADIRA 4,50 2,00 4 0,40 32 4,80 11,70

23 SELIMANOVIĆ ADILA 4,00 2,00 6 0,60 32 4,80 11,40

24 ČAJLAK SAMIRA 4,00 2,00 2 0,20 34 5,10 11,30

25 SELIMSPAHIĆ-SIVAC AMINA 4,00 2,00 1 0,10 34 5,10 11,20

26 BEGANOVIĆ BELMIN 4,00 2,00 3 0,30 32 4,80 11,10

27 SMAJLOVIĆ SENIDA 4,00 2,00 2 0,20 32 4,80 0,10 11,10

28 ŠKULJ AJDIN 4,00 0,00 7 0,70 33 4,95 9,65

29 ČOSIĆ EMRA 4,00 0,00 0 0,00 32 4,80 8,80

30 HODŽIĆ NEJLA 4,00 0,00 2 0,20 25 3,75 7,95

31 SMAJIĆ ILMA 3,50 0,00 0 0,00 18 2,70 6,20

32 TALETOVIĆ SARA NE ISPUNJAVA USLOVE KONKURSA 19 2,85

33 MUJANOVIĆ ELMA NE ISPUNJAVA USLOVE KONKURSA 17 2,55

MATEMATIKA - AVGUST 2024.
STRUČNA SPREMA PROSJEK OCJENA (KOREKTIVNO)
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BODOVA

1 MEHIĆ SEDIN 4,00 2,00 3 0,30 146 21,90 28,20

2 MAHMIĆ SIDIKA 4,50 2,00 9 0,90 133 19,95 27,35

3 PIVIĆ DAMIR 4,50 2,00 5 0,50 133 19,95 26,95

4 DURAK MAHIR 4,00 2,00 15 1,50 105 15,75 23,25

5 ĐANAN AMILA 4,00 2,00 15 1,50 80 12,00 3,00 22,50

6 HUSEINOVIĆ ADISA 4,00 2,00 47 4,70 58 8,70 2,20 21,60

7 MUJKIĆ-KUBAT ADMIRA 4,00 2,00 26 2,60 76 11,40 20,00

8 ČOLAKOVIĆ ALMEDINA 3,50 2,00 9 0,90 57 8,55 3,00 17,95

9 KULAČIĆ HAMZIĆ ENISA 3,50 2,00 57 5,70 43 6,45 17,65

10 SMRIKO ZERINA 4,50 2,00 7 0,70 64 9,60 16,80

11 GARANOVIĆ-KOKIĆ ELMA 4,00 2,00 6 0,60 51 7,65 1,80 16,05

12 ČAUŠEVIĆ ADVIJA 4,00 2,00 0 0,00 66 9,90 15,90

13 MAŠIĆ LEJLA 4,50 2,00 3 0,30 54 8,10 14,90

14 MUJIĆ ELMA 4,00 2,00 6 0,60 53 7,95 14,55

15 ĐULAN ILHANA 4,50 2,00 2 0,20 44 6,60 13,30

16 ŠLJIVO-ARNAUT BENADA 4,00 2,00 15 1,50 34 5,10 12,60

17 BULJUBAŠIĆ ERNA 4,00 0,00 20 2,00 40 6,00 12,00

18 TUTMIĆ EDIN 4,00 0,00 79 7,90 0 0,00 11,90

19 KARAHASANOVIĆ AMELA 4,00 0,00 79 7,90 0 0,00 11,90

20 HUSEINOVIĆ NADIRA 4,50 2,00 4 0,40 32 4,80 11,70

21 ĐELILOVIĆ ASMIR 3,50 2,00 0 0,00 41 6,15 11,65

22 SELIMANOVIĆ ADILA 4,00 2,00 6 0,60 32 4,80 11,40

23 ČAJLAK SAMIRA 4,00 2,00 2 0,20 34 5,10 11,30

24 BEGANOVIĆ BELMIN 4,00 2,00 3 0,30 32 4,80 11,10

25 SMAJLOVIĆ SENIDA 4,00 2,00 2 0,20 32 4,80 0,10 11,10

26 ŠKULJ AJDIN 4,00 0,00 7 0,70 33 4,95 9,65

27 ČOSIĆ EMRA 4,00 0,00 0 0,00 32 4,80 8,80

28 HODŽIĆ NEJLA 4,00 0,00 2 0,20 25 3,75 7,95

29 TALETOVIĆ SARA NE ISPUNJAVA USLOVE KONKURSA 19 2,85

30 MUJANOVIĆ ELMA NE ISPUNJAVA USLOVE KONKURSA 17 2,55

31 ČERIM EMIR NE ISPUNJAVA USLOVE KONKURSA 14 2,10

32 ČOLOMAN NEJRA NE ISPUNJAVA USLOVE KONKURSA 10 1,50

33 HUSEJNAGIĆ ZERINA NE ISPUNJAVA USLOVE KONKURSA 0 0,00

INFORMATIKA - AVGUST 2024.
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1 KARALIĆ SIDRETA 3,50 2,00 25 2,50 62 9,30 0,70 18,00

2 ČOLAKOVIĆ ALMEDINA 3,50 2,00 9 0,90 57 8,55 3,00 17,95

3 ČAUŠEVIĆ ADVIJA 4,00 2,00 0 0,00 66 9,90 15,90

4 ĐELILOVIĆ ASMIR 3,50 2,00 0 0,00 41 6,15 11,65

5 BUĆA ADISA NE ISPUNJAVA UVJETE KONKURSA 78 11,70

6 MUSTAFIĆ LEJLA NE ISPUNJAVA UVJETE KONKURSA 40 6,00

7 JOLDIĆ ELVIRA NE ISPUNJAVA UVJETE KONKURSA 29 4,35

8 HODŽIĆ NEJLA NE ISPUNJAVA UVJETE KONKURSA 25 3,75

9 TALETOVIĆ SARA NE ISPUNJAVA UVJETE KONKURSA 19 2,85

10 TUTMIĆ EDIN NE ISPUNJAVA UVJETE KONKURSA 0 0,00

11 MEHMEDOVIĆ ALIĆ ALDINA NE ISPUNJAVA UVJETE KONKURSA 0 0,00

12 ČOLAKOVIĆ MIRZA NE ISPUNJAVA UVJETE KONKURSA 0 0,00

TEHNIČKA KULTURA - AVGUST 2024.

STRUČNA SPREMA PROSJEK OCJENA (KOREKTIVNO)
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1 SPAHIĆ BERINA PŠ 5,57 4,00 2,00 0 0,00 73 10,95 1,60 24,12

2 BAJRAMOVIĆ SEAD 4,00 2,00 0 0,00 83 12,45 18,45

3 MAŠIĆ AJNA 4,00 2,00 0 0,00 35 5,25 1,90 13,15

4 TARAHIJA REFIK 4,00 0,00 0 0,00 29 4,35 8,35

5 KIKIĆ AMAR NE ISPUNJAVA USLOVE KONKURSA - APSOLVENT 0,00

6 MUSTABAŠIĆ ARMINA NE ISPUNJAVA USLOVE KONKURSA 92 13,80

7 SOFTIĆ AMINA NE ISPUNJAVA USLOVE KONKURSA 79 11,85

8 BUĆA ADISA NE ISPUNJAVA USLOVE KONKURSA 78 11,70

9 EFENDIĆ SKOPLJAK AMINA NE ISPUNJAVA USLOVE KONKURSA 75 11,25

10 GARANOVIĆ NAIM NE ISPUNJAVA USLOVE KONKURSA 71 10,65

11 MURATOVIĆ DINKA NE ISPUNJAVA USLOVE KONKURSA 66 9,90

12 TELALOVIĆ EMIRA NE ISPUNJAVA USLOVE KONKURSA 64 9,60

STRUČNA SPREMA PROSJEK OCJENA (KOREKTIVNO)

MUZIČKA KULTURA - AVGUST 2024.
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1 KULALIĆ MEHMED 4,00 2,00 0 0,00 166 24,90 30,90

2 SUBAŠIĆ AZRA 4,00 0,00 30 3,00 52 7,80 1,90 16,70

3 MUSTABAŠIĆ ARMINA NE ISPUNJAVA USLOVE KONKURSA 92 13,80

4 SOFTIĆ AMINA NE ISPUNJAVA USLOVE KONKURSA 79 11,85

5 BUĆA ADISA NE ISPUNJAVA USLOVE KONKURSA 78 11,70

6 EFENDIĆ SKOPLJAK AMINA NE ISPUNJAVA USLOVE KONKURSA 75 11,25

7 GARANOVIĆ NAIM NE ISPUNJAVA USLOVE KONKURSA 71 10,65

8 MURATOVIĆ DINKA NE ISPUNJAVA USLOVE KONKURSA 67 10,05

9 BEĆAK MIRSAD NE ISPUNJAVA USLOVE KONKURSA 66 9,90

LIKOVNA KULTURA - AVGUST 2024.

STRUČNA SPREMA PROSJEK OCJENA (KOREKTIVNO)
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1 TELALOVIĆ ALDIN INV 2,00 3,00 2,00 28 2,8 180 27 36,80

2 BEČIĆ SAIDA 3,00 2,00 88 8,8 103 15,45 3 32,25

3 BEGANOVIĆ EMINA 3,00 2,00 168 16,8 67 10,05 31,85

4 JAMAKOVIĆ EMINA 4,50 0,00 21 2,1 8 1,2 7,80

5 ŠEHAGIĆ NAIDA NE ISPUNJAVA USLOVE KONKURSA 56 8,4

6 HADŽIĆ BENJAMIN NE ISPUNJAVA USLOVE KONKURSA 42 6,3

7 ČOLAKOVIĆ VELIDA NE ISPUNJAVA USLOVE KONKURSA 12 1,8

8 SMOLO MERISA NE ISPUNJAVA USLOVE KONKURSA 5 0,75

9 AVDIĆ SALDIN NE ISPUNJAVA USLOVE KONKURSA 1 0,15

10 BRKIĆ MERIMA NE ISPUNJAVA USLOVE KONKURSA 0 0

11 HUSKIĆ ZERINA NE ISPUNJAVA USLOVE KONKURSA 0 0

12 ĐANAN ALMEDIN NE ISPUNJAVA USLOVE KONKURSA 0 0

13 ĆOSIĆ SAMRA NE ISPUNJAVA USLOVE KONKURSA 0 0

14 BABOVIĆ ARMIN

HEMIJA - AVGUST 2024.

STRUČNA SPREMA PROSJEK OCJENA (KOREKTIVNO)

NEPOTPUNA DOKUMENTACIJA (NEDOSTAJE DIPLOMA)
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1 ŠIŠMAN BEBA 3,00 2,00 0 0,00 226 33,90 38,90

2 STARČEVIĆ NAJDAN 4,50 2,00 29 2,90 125 18,75 2,30 30,45

3 BOŠNJAKOVIĆ ALMA 3,00 2,00 54 5,40 110 16,50 3,00 29,90

4 IBRAHIMAGIĆ MEDIHA 3,00 2,00 75 7,50 101 15,15 0,10 27,75

5 TELALOVIĆ EMIRA 3,00 2,00 111 11,10 64 9,60 1,10 26,80

6 SILAJDŽIĆ ELVIRA 4,50 2,00 97 9,70 49 7,35 23,55

7 ĐULIĆ ALMIR CVR 3,00 3,00 2,00 83 8,30 38 5,70 22,00

8 HUSIĆ HARIS 4,50 2,00 122 12,20 15 2,25 20,95

STRUČNA SPREMA PROSJEK OCJENA (KOREKTIVNO)

HISTORIJA - AVGUST 2024.
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1 SKOPLJAK MIRZET 4,50 2,00 31 3,10 167 25,05 34,65

2 STARČEVIĆ NAJDAN 4,50 2,00 29 2,90 125 18,75 2,30 30,45

3 BOŠNJAKOVIĆ ALMA 3,00 2,00 54 5,40 110 16,50 3,00 29,90

4 MUSTABAŠIĆ ARMINA 4,50 2,00 40 4,00 92 13,80 1,50 3,00 28,80

6 ŠIŠIĆ-NOVALIĆ AMELA 4,00 2,00 0 0,00 129 19,35 3,00 28,35

7 HASANČIĆ MERIMA 4,50 2,00 13 1,30 128 19,20 27,00

8 DELIBAŠIĆ ASIM 4,50 2,00 99 9,90 69 10,35 0,10 26,85

9 TELALOVIĆ EMIRA 3,00 2,00 111 11,10 64 9,60 1,10 26,80

10 MURATOVIĆ DINKA 4,50 2,00 76 7,60 66 9,90 1,50 1,20 26,70

11 FALJIĆ MELISA 4,50 2,00 89 8,90 69 10,35 25,75

12 SILAJDŽIĆ ELVIRA 4,50 2,00 97 9,70 49 7,35 23,55

13 ĐULIĆ ALMIR CVR 3,00 3,00 2,00 83 8,30 38 5,70 22,00

14 HUSIĆ HARIS 4,50 2,00 122 12,20 15 2,25 20,95

15 SKOMORAC BENJAMIN 4,00 2,00 28 2,80 36 5,40 1,10 15,30

16 BUĆA ADISA NE ISPUNJAVA USLOVE KONKURSA 78 11,70

17 SERDAREVIĆ AMINA NE ISPUNJAVA USLOVE KONKURSA 43 6,45

GRAĐANSKO OBRAZOVANJE - AVGUST 2024.

STRUČNA SPREMA PROSJEK OCJENA (KOREKTIVNO)
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1 ĆENAN ALEN TV2Č 0,00 0,00 0,00

2 ŠIŠMAN BEBA 3,00 2,00 0 0,00 226 33,90 38,90

3 MEKANIĆ-OMERAŠEVIĆ ŠEMSA 4,50 2,00 30 3,00 168 25,20 2,30 37,00

4 ZAIMOVIĆ LEJLA 4,50 2,00 94 9,40 93 13,95 1,30 31,15

5 BOŠNJAKOVIĆ ALMA 3,00 2,00 54 5,40 110 16,50 3,00 29,90

6 SKOPLJAK MELISA LOG 2,00 4,00 2,00 95 9,50 60 9,00 3,00 29,50

7 TELALOVIĆ EMIRA 3,00 2,00 111 11,10 64 9,60 1,10 26,80

8 SILAJDŽIĆ ELVIRA 4,50 2,00 97 9,70 49 7,35 23,55

9 ĐULIĆ ALMIR CVR 3,00 3,00 2,00 83 8,30 38 5,70 22,00

10 KARAJBIĆ AIDA 4,50 2,00 86 8,60 45 6,75 21,85

STRUČNA SPREMA PROSJEK OCJENA (KOREKTIVNO)

GEOGRAFIJA - AVGUST 2024.
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1 TELALOVIĆ EMIRA NE ISPUNJAVA USLOVE KONKURSA 64 9,60

2 SMAJLOVIĆ SENIDA NE ISPUNJAVA USLOVE KONKURSA 32 4,80

3 TALETOVIĆ SARA NE ISPUNJAVA USLOVE KONKURSA 19 2,85

4 MUJANOVIĆ ELMA NE ISPUNJAVA USLOVE KONKURSA 17 2,55

5 TUTMIĆ EDIN NE ISPUNJAVA USLOVE KONKURSA 0 0,00

FIZIKA - AVGUST 2024.

STRUČNA SPREMA PROSJEK OCJENA (KOREKTIVNO)
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1 ČAJDRIĆ MEDINA CZR 3,00 4,50 2,00 44 4,40 169 25,35 1,10 40,35

2 PAŠIĆ NERMINKA 4,50 2,00 62 6,20 131 19,65 2,20 34,55

3 ŠABANOVIĆ ALMASA 4,50 2,00 48 4,80 130 19,50 3,00 33,80

4 SMAJLOVIĆ EMINA 4,50 2,00 75 7,50 92 13,80 3,00 30,80

5 NALIĆ MERISA 4,50 2,00 46 4,60 127 19,05 30,15

6 ČOLOMAN ALMEDINA 4,50 2,00 122 12,20 61 9,15 27,85

7 OMAR SELVEDINA 4,50 2,00 0 0,00 142 21,30 27,80

8 MULAHALILOVIĆ EKREM INV 2,00 4,50 2,00 149 14,90 13 1,95 25,35

9 HODŽIĆ ADISA 4,50 2,00 102 10,20 57 8,55 25,25

10 RAMIĆ JASMINA 4,50 2,00 91 9,10 61 9,15 24,75

11 ĆOSTOVIĆ-HUSKIĆ AMELA 4,50 2,00 60 6,00 69 10,35 22,85

12 ŠKULJ EMINA 4,50 2,00 32 3,20 52 7,80 17,50

13 NEZIĆ AMELA 4,50 0,00 91 9,10 17 2,55 16,15

14 MUSTAFIĆ DINO 4,00 2,00 67 6,70 11 1,65 14,35

15 FERUŠIĆ AJLA 4,50 2,00 50 5,00 8 1,20 12,70

16 ĆEMAN DŽENETA 4,00 2,00 12 1,20 36 5,40 12,60

17 IMAMOVIĆ IRMA 4,00 0,00 17 1,70 27 4,05 9,75

18 SINANOVIĆ-MOMKOVIĆ ALMINA 4,50 2,00 3 0,30 15 2,25 9,05

19 DELIĆ ZERINA

STRUČNA SPREMA PROSJEK OCJENA (KOREKTIVNO)
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NE ISPUNJAVA USLOVE KONKURSA
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1 SALKIĆ SELMA 3,50 2,00 39 3,90 134 20,10 3,00 32,50

2 MUJIĆ MERJEM 4,00 2,00 219 21,90 20 3,00 30,90

3 SKOPLJAK MELISA LOG 2,00 4,00 2,00 95 9,50 60 9,00 3,00 29,50

4 ČEHIĆ ZEHRA 4,00 2,00 134 13,40 42 6,30 3,00 28,70

5 DIZDAREVIĆ-KARALIĆ MELISA 4,50 2,00 54 5,40 90 13,50 3,00 28,40

6 ČOLOMAN ALMEDINA 4,50 2,00 122 12,20 61 9,15 27,85

7 OMAR SELVEDINA 4,50 2,00 0 0,00 142 21,30 27,80

8 GARANOVIĆ NAIM INV 2,00 4,00 2,00 33 3,30 71 10,65 3,00 24,95

9 MURAČEVIĆ SAMRA 4,00 2,00 65 6,50 76 11,40 0,90 24,80

10 BEĆAK MIRSAD 3,50 2,00 61 6,10 66 9,90 3,00 24,50

11 SULJIĆ AMELA 4,00 2,00 53 5,30 81 12,15 23,45

12 DIZDAREVIĆ ADISA 4,00 2,00 70 7,00 69 10,35 23,35

13 DIZDAREVIĆ ADISA 4,00 2,00 70 7,00 69 10,35 23,35

14 ĆOSTOVIĆ-HUSKIĆ AMELA 4,50 2,00 60 6,00 69 10,35 22,85

15 ŠAHINOVIĆ NEJRA 3,50 2,00 37 3,70 80 12,00 1,10 22,30

16 EFENDIĆ SKOPLJAK AMINA 4,00 2,00 47 4,70 75 11,25 21,95

17 GORAN AMIR 4,50 2,00 0 0,00 103 15,45 21,95

18 SOFTIĆ AMINA 4,00 2,00 28 2,80 79 11,85 0,20 20,85

19 JAGANJAC SAMRA 4,00 0,00 108 10,80 33 4,95 19,75

20 HUSETOVIĆ MUAMERA 4,00 0,00 124 12,40 22 3,30 19,70

21 ZEJNIROVIĆ AZRA 4,00 2,00 77 7,70 31 4,65 1,20 19,55

22 OSMANČEVIĆ SEDINA 4,00 0,00 103 10,30 32 4,80 19,10

23 DIZDAREVIĆ-HELVIDA NAIDA 4,00 0,00 123 12,30 18 2,70 19,00

24 ŠIŠIĆ ARNESA 4,00 0,00 135 13,50 6 0,90 0,60 19,00

25 KAMARIĆ ZLATA 4,00 2,00 0 0,00 69 10,35 2,00 18,35

26 SMAILOVIĆ SEMINA 4,00 2,00 85 8,50 17 2,55 1,30 18,35

27 HELVIDA VAHIDA 4,00 0,00 129 12,90 6 0,90 17,80

28 ŠKULJ EMINA 4,50 2,00 32 3,20 52 7,80 17,50

29 HUSIĆ NERMANA 4,50 2,00 55 5,50 30 4,50 16,50

30 NEZIĆ AMELA 4,50 0,00 91 9,10 17 2,55 16,15

31 MEMČIĆ MEJRA 3,00 2,00 52 5,20 23 3,45 2,30 15,95

32 MUŠANOVIĆ DŽENEDINA 4,00 2,00 63 6,30 21 3,15 15,45

33 SKOMORAC BENJAMIN 4,00 2,00 28 2,80 36 5,40 1,10 15,30

34 DERIĆ JASMINA 4,00 2,00 0 0,00 55 8,25 0,50 14,75

35 ZUKIĆ ALDIN 4,00 2,00 27 2,70 39 5,85 14,55

36 KALABA MEDINA 4,00 2,00 47 4,70 21 3,15 13,85

37 SKOPLJAK MUBINA 4,00 2,00 53 5,30 12 1,80 0,50 13,60

38 JOLDIĆ ELVIRA 4,00 2,00 31 3,10 29 4,35 13,45

39 KARIĆ MUBINA 4,00 2,00 28 2,80 30 4,50 13,30

40 PERATOVIĆ AMINA 4,00 2,00 33 3,30 26 3,90 13,20

41 ĆEMAN DŽENETA 4,00 2,00 12 1,20 36 5,40 12,60

42 HUSEINSPAHIĆ SUMEJJA 4,00 0,00 35 3,50 19 2,85 10,35

43 SINANOVIĆ-MOMKOVIĆ ALMINA 4,50 2,00 3 0,30 15 2,25 9,05

44 HAJDAREVIĆ AJLA 4,00 0,00 7 0,70 27 4,05 8,75

45 KULAČIĆ AMIRA 4,00 0,00 26 2,60 5 0,75 0,40 7,75

46 PATKOVIĆ SAMRA 3,50 0,00 9 0,90 12 1,80 1,00 7,20

47 AVDIĆ KENITA 3,50 0,00 4 0,40 11 1,65 5,55

48 SELIIMSPAHIĆ ADNA 3,50 0,00 4 0,40 9 1,35 5,25

49 HASANOVIĆ DŽEJLANA

STRUČNA SPREMA PROSJEK OCJENA (KOREKTIVNO)

ASISTENT/SARADNIK U NASTAVI - AVGUST 2024.

NE ISPUNJAVA USLOVE KONKURSA



NAPOMENA:

BODOVI OSTVARENI PO OSNOVU VOLONTIRANJA UVRŠTENI SU U 

BODOVE ZA OSTVARENI RADNI STAŽ.

RAD VAN USTANOVA OBRAZOVANJA NAKON 01.01.2018. UVRŠTEN JE U BODOVE ZA 

ČEKANJE NA POSAO.

S OBZIROM NA VELIKI BROJ PRIJAVA NA KONKURS, ZAHTJEVNU, KOMPLIKOVANU, PA ČESTO I 

NEUREDNU DOKUMENTACIJU, MOGUĆE SU GREŠKE U BODOVANJU. UKOLIKO PRIMJETITE 

ZNAČAJNIJU GREŠKU, PRIJAVITE ISTU DO PONEDJELJKA (12.08.2024.) DO 15 SATI NA 

SLJEDEĆI E-MAIL: konkursicsijaric@gmail.com

Ukoliko imate prigovor na bodovnu listu, molimo da navedete lične podatke, naziv radnog 

mjesta na koje ste konkurisali te dio na koji sumnjate da je greška napravljena. Odgovor ćete 

dobiti putem e-maila u što kraćem roku.

MOLIMO ZA RAZUMIJEVANJE!


